
t
t
,r

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 268íI2025-SAD

o SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE:
RETIFICAR A PORTARIA í 88í'2O25.SAD

ONDE SE LÊ:

AUTORIZAR o registro de AVERBAçÃO do tempo de serviço prestado a

Municipio de São João,de 0110411997 a 3111212006, concernente ao(a)

servidor(a) outTÉRIA MERCTA DE GODOI LIMA SIMPLICIO, titular do cargo

de Professor, Matrícula no 5398, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, na

totalização de 09 (nove) anos, 9 (nove) meses e 0 (zero) dias, conforme

Parecer juridico da Procuradoria Geral do Municipío, de 26 de maio de 2025,

com vigência a partir desta data.

LEIA.SE:

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço prestado a

empresa Carla & Glaudia Ltda de 0í/04/í997 a 3í/í212006, concernente ao(a)

servidor(a) autTÉRlA MERCIA DE GODOI LIMA SIMPLICIO, titular do cargo

de Professor, Matrícula no 5398, Iotado(a) no(a) Secretaria de Educação, na

totalização de 09 (nove) anos e 09 (nove) meses, conforme Parecer juridico da

Procuradoria Geral do Municipío, de 26 de maio de 2025, com vigência a partir

desta data.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE.SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal em 29 de Julho de2025.

Antonro Acácío santana de Ç.:,1. r
Secretário de Admtnist;;y.. :,)refeitura 

[4unicrpal de Garar:h.. ;).-'rraria no 001/2025 _ Gp

Santana de Godoy
Secretário de Administração

*

I

f
t;,

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTReçÃO
Avenida Rui Barbos4 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@grnail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250822141059.pdf

assinado por: idU
ser 370


